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Crusell-seura ry:n ja Uudenkaupungin kaupungin välinen yhteistyösopimus 
 
  

Crusell-seura ry, jäljempänä ”Seura”, ja Uudenkaupungin kaupunki, 
jäljempänä ”Kaupunki”, ovat tänään sopineet yhteistyöstä 
seuraavaa: 

 
1. Sopimuksen tarkoitus 
 

Yhteistyösopimuksella halutaan taata kansainvälisen Crusell-viikko 
festivaalin toteutuminen Uudessakaupungissa, sekä tuoda B.H. 
Crusellin musiikkia ja klassista musiikkia yleisemmin saavutettavaksi 
kaupunkilaisille. Lisäksi sopimuksella pyritään lisäämään 
Uudenkaupungin tunnettuutta ja kiinnostavuutta niin kansallisesti 
kuin kansainvälisesti, sekä toisaalta lisäämään tietoisuutta 
merkittävän uusikaupunkilaissäveltäjän B.H. Crusellin elämästä ja 
hänen musiikkinsa perinnöstä. 

 
2. Sopimusaika 1.1.2026 - 31.12.2029 
 
3. Sopimuksen laajuus Sopimus koskee Seuran järjestämää festivaalia, sisältäen sen 

konsertit, kilpailut ja kurssitoiminnan ja muut sen osa-alueet, ja 
festivaalin ulkopuolista konserttitoimintaa niin Uudessakaupungissa 
kuin valtakunnallisesti vuosien 2026-2029 aikana.  

 
4. Kaupungin edut Yhteistyösopimuksen myötä kaupunki saa seuraavat edut:   
 

a. Pääsymaksullisten konserttien ohella festivaalin aikana Seura 
järjestää kaikille uusikaupunkilaisille suunnattuja maksuttomia 
tapahtumia. 
 

b. Kaupungilla on mahdollisuus järjestää kutsuvierastilaisuus etukäteen 
sovitun festivaalikonsertin yhteydessä. Kaupunki vastaa tilaisuuden 
järjestelyistä sekä kutsuvieraiden pääsylippujen kustannuksista. 
 

c. Seura sitoutuu järjestämään osan Lyhtyjen yö -tapahtuman 
ohjelmasta, kun tapahtuma järjestetään Crusell-festivaalin aikana. 
Ohjelman sisältö ja luonne voi vaihdella vuosittain. 

 
d. Kaupunki mainitaan yhteistyökumppanina kaikessa Crusell-

festivaalin tiedotuksessa ja markkinoinnissa niin digitaalisilla 
alustoilla kuin printtimediassa, mukaanlukien julisteissa ja 
käsiohjelmissa. Seura käyttää festivaaliin liittyvissä sosiaalisen 
median päivityksissään seuraavia aihetunnisteita: #uusikaupunki, 
#visituusikaupunki, #uudenkaupunginkulttuuripalvelut, #ukilife sekä 
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merkkauksia @cityofuusikaupunki, @visituusikaupunki, 
@uudenkaupunginkulttuuripalvelut 

 
e. Seura on avoin yhteistyölle kaupungin asumisyksiköissä 

järjestettäville hoivakotikonserteille. 
 

Yhteistyösopimuksessa erikseen määriteltyjen, Uudenkaupungin 
kaupungin näkyvyyttä ja asukasyhteistyötä edistävien 
toimenpiteiden lisäksi sopimuksen puitteissa on mahdollista 
toteuttaa myös muita, erikseen sovittavia tapahtumia ja 
markkinointitoimenpiteitä sen mukaan, kun uusia tarpeita ja ideoita 
syntyy.  
 
Seura on sopimuksen pohjalta velvoitettu aina toteuttamaan ja/tai 
avustamaan kaupungin markkinointitoimenpiteitä siltä osin, kun siitä 
ei synnyt merkittäviä rahallisia tai ajallisia kustannuksia. Lisäksi 
Seura on velvoitettu neuvottelemaan myös kaikista sellaisista 
sopimuksessa erikseen mainitsemattomista toimenpiteistä, joiden 
kustannuksista on sovittava erikseen. 
 
Seura sitoutuu toimittamaan kaupunginhallitukselle ja 
kulttuuripalveluille vuosittain tilinpäätöksen, 
tilintarkastuskertomuksen ja toimintakertomuksen sekä 
vapaamuotoisen selvityksen po. toiminta-avustuksen käytöstä 
kesäkuun loppuun mennessä. 

 
Seuran ja kaupungin yhteistyöneuvottelut käydään sopimuskauden 
päättymistä edeltävän lokakuun loppuun mennessä ja huomioidaan 
täysimääräisenä kaupungin talousarviosuunnittelun yhteydessä. 
 

5. Yhteistyökorvaus Kaupunki maksaa Seuralle yhteistyösopimuksen nojalla 30.000 
euroa (alv 0%) / vuosi. Kyseinen yhteistyökorvaus kattaa kaikki 
kohdassa 4. yksilöidyt kaupungin saamat edut, eikä niistä suoriteta 
sen lisäksi erikseen mitään korvauksia Seuralle eikä sen edustajille. 

 
Vuosikohtainen yhteistyökorvaus suoritetaan helmikuun 15. päivä tai 
siitä seuraavana arkipäivänä, mikäli maksupäivä osuu viikonlopun 
kohdalle. 

 
Lisäksi Seura saa kulttuurikeskus Crusellin tilat työskentelykäyttöön 
maksutta festivaalin järjestelyihin liittyviin tehtäviin. Tilojen käytön 
aikataulutuksesta ja muista yksityiskohdista neuvotellaan 
Uudenkaupungin kulttuuripalvelujen kanssa. Myös Crusell-seuran 
nuoteille myönnetään säilytystila kulttuurikeskus Crusellista, mutta 
vastuu nuotistosta jää Seuralle. Festivaalin ajaksi Seura saa myös 
veloituksetta käyttöönsä seuraavat kaupungin kiinteistöt:  
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  Seikowin liikuntasali, kulttuurikeskus Cruselli ja tiloja Monitoimijatalo 
Wintteristä. Seuralla ei ole oikeutta ilman Kaupungin suostumusta 
tarjota tiloja kolmannen osapuolen käyttöön. Seura vastaa tilojen 
ylimääräisistä siivouskuluista. Festivaalin ajaksi Seura saa 
korvauksetta käyttöönsä kaupungin omistamat pianot ja flyygelit 
Monitoimijatalo Wintterissä ja kulttuurikeskus Crusellissa, sekä 
kaupungin liikuteltavan esiintymislavan. Seura vakuuttaa käytössä 
olevat soittimet ja tarvikkeet täydestä arvostaan käytön ja 
mahdollisten kuljetusten ajaksi. 

 
Kaupungin kulttuuripalveluiden sekä Monitoimijatalo Wintterin 
henkilöstö avustaa Seuraa sopimuskauden 2026-2029 aikana 
festivaalin järjestelyihin liittyvissä liitteen mukaisissa tehtävissä. 
 

6. Erimielisyyksien ratkominen 
 

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään 
ratkomaan neuvottelemalla. Mikäli neuvotteluissa ei päästä 
sopimukseen, erimielisyydet ratkaistaan Varsinais-Suomen 
käräjäoikeudessa. 

 
Sopimuskauden aikana, mikäli toinen sopijaosapuoli keskeyttää 
toimeksiannon tai jättää oleellisesti täyttämättä sovittuja velvoitteita, 
toisella sopijapuolella on oikeus purkaa sopimus ilman 
irtisanomisaikaa. 

 
Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi 
kummallekin sopijaosapuolelle.  

 
 
 Uudessakaupungissa 8.1.2026. 
 
  
 Crusell-seura ry  Uudenkaupungin kaupunki 
    
  
 
 Sari Lehtosaari  Atso Vainio 
 puheenjohtaja  kaupunginjohtaja 
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LIITE 
Crusell-seura ry:n ja Uudenkaupungin kaupungin väliseen yhteistyösopimukseen 2026-2029 
 
Uudenkaupungin kaupungin kulttuuripalveluiden sekä Monitoimijatalo Wintterin 
henkilöstön tehtävät Crusell-viikon järjestelyissä 2026-2029. 
 
Kulttuuripalveluiden henkilöstö avustaa Seuraa sopimuskauden aikana festivaalin 
järjestelyihin liittyvissä seuraavissa tehtävissä: 
 

- Kulttuuripalveluiden henkilöstö on maksutta seuran käytettävissä festivaalin 
järjestämiseen liittyvissä tehtävissä festivaaliviikolla sekä sitä edeltävällä viikolla 
normaalin työajan puitteissa. Kuitenkin, mahdolliset lisätyöt lasketaan lisätyöksi 
Crusell-seuralle, jolloin Seura vastaa niiden korvauksista. 

 
- Festivaalin aikana kulttuuripalveluiden henkilöstöä voi toimia festivaalitoimiston 

asiakaspalvelutehtävissä, sekä seuran palkkaaman henkilökunnan ohjaamiseen ja 
muihin erikseen sovittaviin tehtäviin. Festivaalin aikana kulttuuripalvelut huolehtii 
äänentoistotehtävistä kaupungin liikuteltavalla esiintymislavalla niissä tapauksissa, 
kun se on mahdollista toteuttaa kaupungin omistamilla äänentoistolaitteilla. 

 
- Lisäksi kulttuuripalveluiden henkilökunta on käytettävissä seuraavissa tehtävissä 

ympäri vuoden: 
o Kulttuuripalveluiden henkilökunta avaa festivaalin mestarikurssien 

ilmoittautumisen ja avustaa mestarikursseihin liittyvissä pienimuotoisissa 
tehtävissä ennen seuran palkkaaman kurssisihteerin työsuhteen alkamista. 

o Kulttuuripalveluiden henkilökunta avustaa kyseisen vuoden festivaalin nuottien 
digitoinnissa ja arkistoinnissa Seuran ohjeiden mukaisesti. Seura on vastuussa 
tarvittavien nuottien hankinnasta ja niiden tekijänoikeudenmukaisesta 
käsittelystä. 

 
Monitoimijatalo Wintterin henkilöstö avustaa Seuraa sopimuskauden aikana festivaalin 
järjestelyihin liittyvissä seuraavissa tehtävissä: 
 

- Monitoimijatalo Wintterin henkilökunta vastaa kiinteistönsä kohtuullisista 
järjestelytöistä festivaalin aikana. 
 

- Monitoimijatalo Wintterin henkilöstö hakee palvelukseensa kaupungin 
henkilöstöpalveluiden työllistämiä kesätyöntekijöitä, jotka sijoitetaan koulumajoituksen 
valvontatehtäviin ja pienimuotoisiin järjestelytehtäviin festivaalin ajaksi. Työllistettävien 
määrä saattaa vaihdella vuosittain ja heidän palkkakuluistaan vastaa 
henkilöstöpalvelut. 

 
Kaupunki voi osoittaa myös muita henkilöstöresursseja Crusell-viikon järjestämiseksi 
vuosittain erikseen sovitulla tavalla. 
 
Festivaalia edeltävät ja sen jälkeiset tehtävät eivät saa muodostaa estettä kaupungin 
henkilöstön lomien pitämiselle lomakaudella. 


